

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
16-071-04	D=20мм голчтой ус хий дамжуулах ган яндан угсрах	м	445	3.6 / 2	.52 / .01	229.4 / 5.25	6613 / 5212	1517006 / 27368	1,544,374
16-071-04	D=25мм голчтой ус хий дамжуулах ган яндан угсрах	м	100	3.6 / 2	.52 / .01	51.55 / 1.18	6613 / 5212	340900 / 6150	347,050
16-071-05	D=32мм голчтой ус хий дамжуулах ган яндан угсрах	м	210	3.6 / 2	.53 / .02	112.18 / 4.49	6613 / 5212	741860 / 23423	765,282
16-071-05	D=40мм голчтой ус хий дамжуулах ган яндан угсрах	м	106	3.6 / 2	.53 / .02	56.63 / 2.27	6613 / 5212	374462 / 11823	386,285
16-071-06	D=80мм голчтой ус хий дамжуулах ган яндан угсрах	м	12	3.7 / 2	.58 / .03	7 / .37	6690 / 5212	46851 / 1933	48,784
16-240-04	Ган хоолойн бэлдэц бэлтгэх яндангийн голч20-25мм	м	545	3.5 / 2	.9 / .19	487.78 / 104.09	6536 / 5212	3188097 / 542543	3,730,641
16-240-05	Ган хоолойн бэлдэц бэлтгэх яндангийн голч32-40мм	м	316	3.5 / 2	1.33 / .22	420.56 / 68.26	6536 / 5212	2748809 / 355750	3,104,559
16-240-06	Ган хоолойн бэлдэц бэлтгэх яндангийн голч-80мм	м	12	3.5 / 2	1.61 / .22	19.31 / 2.59	6536 / 5212	126236 / 13510	139,746
24-120-04	Яндан хоолойг шилэн хавтан, хагас дугуй хавтангаар бүрэх	м2	155	3.8 / 2	.51 / .01	78.89 / 1.5	6767 / 5212	533882 / 7836	541,719
15-270-13	Хоолойнууд будах	м2	62.3	3.3 / 2	.54 /	33.64 / .06	6381 / 5212	214670 / 292	214,962
18-030-04	Радиатор угсрах	экм	309.69	3.8 / 2	5.8 / .08	1797.47 / 26.01	6767 / 5212	12163491 / 135585	12,299,076
18-210-05	Термостат хаалт суурилуулах	ш	110	4.6 / 2	.79 / .01	86.9 / .73	7331 / 5212	637064 / 3784	640,848
16-110-04	Бомболгон хаалт голч d=20мм байрлуулах	ш	110	3.6 / 2	1.49 / .02	163.94 / 2.31	6613 / 5212	1084162 / 12040	1,096,201
18-140-07	Автомат хийн авагч тавих	ш	110	3.7 / 2	.18 / .01	19.49 / .55	6690 / 5212	130401 / 2867	133,268
16-110-04	Ус юВлэгч d=20мм байрлуулах	ш	44	3.6 / 2	1.49 / .02	65.58 / .92	6613 / 5212	433665 / 4816	438,481
16-110-04	Ус юВлэгч d=25мм байрлуулах	ш	2	3.6 / 2	1.49 / .02	2.98 / .04	6613 / 5212	19712 / 219	19,931

Нийт Хүн/цаг: 3633.314429 / 220.63273 Үндсэн цалин: 25,451,207

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 4,326,705

Нэмэгдэл цалин: 34,868,153

Нийт цалин: 39,194,858

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 5,291,306

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 5,330,501

Ажиллах хүчний зардал: 49,816,665

ДУЛААНЫ УЗЕЛИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
18-140-05	Монометр	ш	2	4.0 / 2	.45 / .02	.91 / .04	6921 / 5212	6273 / 198	6,471
18-140-06	Термометр	ш	2	4.0 / 2	.45 / .01	.91 / .01	6921 / 5212	6273 / 72	6,345
16-110-04	Бембелген хаалт голч d=25мм байрлуулах	ш	6	3.6 / 2	1.49 / .02	8.94 / .13	6613 / 5212	59136 / 657	59,793
16-110-06	Бембелген хаалт голч d=40мм байрлуулах	ш	6	3.6 / 2	1.56 / .04	9.36 / .25	6613 / 5212	61874 / 1282	63,156
16-110-08	Бембелген хаалт голч d=80мм байрлуулах	ш	2	3.6 / 2	2.66 / .11	5.32 / .22	6613 / 5212	35201 / 1126	36,327
16-073-08	Голч-80мм голчтой ган хоолой угсрах	м	5	3.6 / 2	.75 / .05	3.76 / .26	6613 / 5212	24885 / 1329	26,214
18-080-05	Ф125мм ус хуваарилах коллектор тавих	ш	2	3.8 / 2	22.94 / 1.71	45.88 / 3.42	6767 / 5212	310444 / 17825	328,269
16-250-05	Заглушка голч-125мм угсрах	ш	2	4.0 / 2	1.54 / .01	3.09 / .02	6921 / 5212	21386 / 119	21,505
16-250-05	Шилжвэр голч-125/80мм угсрах	ш	2	4.0 / 2	1.54 / .01	3.09 / .02	6921 / 5212	21386 / 119	21,505
18-090-05	80мм хүртэл голчтой бохир шүүгч тавих	ш	1	3.6 / 2	6.3 / .55	6.3 / .55	6613 / 5212	41659 / 2856	44,515

Нийт Хүн/цаг: 87.5533 / 4.9084 Үндсэн цалин: 614,099

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 104,397

Нэмэгдэл цалин: 841,316

Нийт цалин: 945,713

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 127,671

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 128,617

Ажиллах хүчний зардал: 1,202,001

САЛХИВЧИЙН АЖИЛ /СОРУУЛАХ СИСТЕМ/

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
19-100-05	Сэнстэй сараалж угсрах С.С150	ш	2	3.3 / 2	2.9 / .1	5.8 / .21	6381 / 5212	37003 / 1095	38,098
19-230-04	Сорох сэнс байрлуулах, 1.4квт, L=2350м3/ц	ш	1	3.6 / 2	4.8 / .29	4.8 / .29	6613 / 5212	31741 / 1496	33,237
19-230-04	Сорох сэнс байрлуулах, 0.2квт	ш	2	3.6 / 2	4.8 / .29	9.6 / .57	6613 / 5212	63482 / 2992	66,474
19-200-04	Зөөлөн холбоос хийх.	ш	2	3.0 / 2	1 / .03	2 / .06	6150 / 5212	12289 / 334	12,622
19-030-04	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 150x150мм	м2	96.6	3.5 / 2	2.19 / .08	211.49 / 7.82	6536 / 5212	1382275 / 40782	1,423,057

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

19-030-04	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 150x200мм	м2	63	3.5 / 2	2.19 / .08	137.93 / 5.1	6536 / 5212	901484 / 26597	928,081
19-030-04	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 150x250мм	м2	4.8	3.5 / 2	2.19 / .08	10.51 / .39	6536 / 5212	68684 / 2026	70,711
19-030-04	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 150x300мм	м2	10.8	3.5 / 2	2.19 / .08	23.64 / .87	6536 / 5212	154540 / 4559	159,100
19-030-05	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 500x200мм	м2	14	3.5 / 2	1.72 / .09	24.02 / 1.2	6536 / 5212	156975 / 6275	163,250
19-030-05	Агаар дамжуулах хоолой угсрах 500x300мм	м2	12.8	3.5 / 2	1.72 / .09	21.96 / 1.1	6536 / 5212	143520 / 5737	149,257
19-520-01	Агаарын тэгш өнцөгт огтлолтой хоолойн бэлдэц бэлтгэх	м2	202	4.5 / 2	.6 / .01	120.67 / 2.63	7262 / 5212	876340 / 13687	890,027
19-100-05	Сараалж угсрах Т.С150	ш	16	3.3 / 2	2.9 / .1	46.39 / 1.68	6381 / 5212	296027 / 8756	304,784
19-100-05	Сараалж угсрах Т.С200	ш	26	3.3 / 2	2.9 / .1	75.39 / 2.73	6381 / 5212	481044 / 14229	495,273
19-140-07	Зонт угсрах 800x800x400h	ш	3	2.7 / 2	12.18 / .32	36.55 / .96	5868 / 5212	214503 / 5004	219,506

Нийт Хүн/цаг: 730.74586 / 25.627 Үндсэн цалин: 4,953,477

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 842,091

Нэмэгдэл цалин: 6,786,264

Нийт цалин: 7,628,355

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,029,828

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,037,456

Ажиллах хүчний зардал: **9,695,639**

ДУЛААН ХӨШИГ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
19-270-04	Дулаан хөшиг байрлуулах, L=5400м3/ц, N=25kbtm,	ш	1	3.4 / 2	7.46 / .78	7.46 / .78	6459 / 5212	48166 / 4076	52,242

Нийт Хүн/цаг: 7.4572 / 0.782 Үндсэн цалин: 52,242

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 8,881

Нэмэгдэл цалин: 71,571

Нийт цалин: 80,452

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 10,861

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 10,942

Ажиллах хүчний зардал: **102,255**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 4459.070789 / 251.95013	Бүгд цалин:	31,071,025
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:	5,282,074
	Нэмэгдэл цалин:	11,496,279
	Нийт цалин:	47,849,378
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		6,459,666
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	6,507,515
	Ажиллах хүчний зардал:	60,816,560